la route communale (NDONGO-NYAGNOUMA) dans la commune de Salapoumb2, Département de la 
Boumba et Ngoko, Région de l’est.  

2- ALLOTISSEMENT  

Les travaux sont constitués en un seul  lot    
3- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX : 

Le coût prévisionnel des travaux est de : 
 Soixante-Cinq-Millions (65 000 000) FCFA TTC; 

4- CONSISTANCE DES TRAVAUX 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres portent sur : 

 L’Installation ; 
 Le nettoyage et terrassement ; 
 Assainissement et drainage ; 
 Ouvrage d’art. 

5- PARTICIPATION  

La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de 
soumission délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des 
Finances d'un montant de 2% du montant prévisionnel, soit : 1 300 000 (Un-Million Trois-Cent-
Mille)  

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres. 
Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être 

impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l’autorité compétente des